
UCHWAŁA NR 292/2017
ZARZĄDU POWIATU W LIPNIE

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lipnowskiego
na rok 2017

Na podstawie art. 32, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1868),  art. 247 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)

Zarząd Powiatu
uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XX/132/2016 z dnia 16 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Lipnowskiego na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany1)  :

1. Zmienia się załącznik nr 3 stanowiący plan wydatków budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 
2017 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

2. Zmienia się załącznik nr 6b dotyczący planu wydatków na zadania z zakresu administracji 
rządowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

3. Zmienia się załącznik nr 3a dotyczący planu zadań remontowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały;

1) Zmiany budżetu na 2017 r. wprowadzono Uchwałą Rady Powiatu Nr XXI/134/2017 z dnia 10.01.2017 r., Nr 
XXII/143/2017 z dnia 31.01.2017 r., Nr XXIII/148 z dnia 27.02.2017 r., Nr XXIV/151 z dnia 30.03.2017 r., Nr 
XXVI/158 z dnia 10.04.2017 r., Nr XXVII/159 z dnia 28.04.2017 r., Nr XXVIII/162/2017 z dnia 25.05.2017 r., Nr 
XXIX/167/2017 z dnia 22.06.2017 r., Nr XXX/177/2017 z dnia 7.07.2017 r., Nr XXXI/182/2017 z dnia 20.07.2017 r., 
Nr XXXII/185/2017 z dnia 29.08.2017r., Nr XXXIII/192/2017 z dnia 9.10.2017 r., Nr XXXIV/199/2017 z dnia 
27.11.2017 r., oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Nr 188/2017 z dnia 2.01.2017 r., Nr 195/2017 z dnia 17.02.2017 r., 
Nr 219/2017 z dnia 10.05.2017 r., Nr 232/2017 z dnia 31.05.2017 r., Nr 234/2017 z dnia 14.06.2017 r., Nr 240/2017 
z dnia 28.06.2017 r., Nr 245/2017 z dnia 7.07.2017 r., Nr 248/2017 z dnia 31.07.2017 r., Nr 264/2017 z dnia 
13.09.2017 r., Nr 269/2017 z dnia 29.09.2017 r., Nr 272/2017 z dnia 24.10.2017 r., Nr 278/2017 z dnia 6.11.2017 r., 
Nr 280/2017 z dnia 13.11.2017 r., Nr 286/2017 z dnia 20.11.2017 r., Nr 289/2017 z dnia 5.12.2017 r.,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5483



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej.

 

 

Starosta Lipnowski

Krzysztof Baranowski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5483



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 292/2017

Zarządu Powiatu w Lipnie

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Załacznik nr 1 do Uchwały Nr 292/2017 Zarządu Powiatu w  Lipnie z dnia 15.12.2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 508 492,00 0,00 508 492,00

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 109 479,00 0,00 109 479,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 908,00 - 600,00 4 308,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 600,00 5 600,00

600 Transport i łączność 6 340 984,00 0,00 6 340 984,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 235 052,00 0,00 3 235 052,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 881,00 - 520,00 144 361,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 15 140,00 - 420,00 14 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 259 846,00 8 740,00 268 586,00

4270 Zakup usług remontowych 1 082 000,00 - 7 000,00 1 075 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 900,00 - 800,00 5 100,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 573 818,00 0,00 573 818,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 573 818,00 0,00 573 818,00

4270 Zakup usług remontowych 67 000,00 12 770,00 79 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 510,00 769,00 50 279,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 24 075,00 - 1 500,00 22 575,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 14 060,00 - 12 770,00 1 290,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5483



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 144,00 731,00 7 875,00

750 Administracja publiczna 7 695 706,00 0,00 7 695 706,00

75019 Rady powiatów 455 976,00 0,00 455 976,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 316,00 600,00 3 916,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 - 600,00 5 400,00

75020 Starostwa powiatowe 6 500 799,00 0,00 6 500 799,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 000,00 - 1 500,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 743 664,00 - 5 000,00 738 664,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 500,00 2 000,00 8 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 31 000,00 3 000,00 34 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 1 500,00 14 500,00

801 Oświata i wychowanie 20 337 243,31 0,00 20 337 243,31

80120 Licea ogólnokształcące 3 348 409,00 172,00 3 348 581,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 417 755,00 162,00 417 917,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 53 885,00 10,00 53 895,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 - 1 500,00 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 1 500,00 26 500,00

80130 Szkoły zawodowe 9 085 952,00 - 220,00 9 085 732,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 199 152,00 - 200,00 198 952,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 468,00 - 468,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 434 629,00 3 193,00 437 822,00

4220 Zakup środków żywności 800,00 - 398,00 402,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 17 500,00 - 885,00 16 615,00

4260 Zakup energii 157 074,00 4 278,00 161 352,00

4270 Zakup usług remontowych 81 500,00 - 500,00 81 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 751,00 - 150,00 5 601,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 800,00 1 600,00 143 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 150,00 325,00 20 475,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5483



4410 Podróże służbowe krajowe 6 900,00 - 1 023,00 5 877,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 343 014,00 - 5 466,00 337 548,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 600,00 - 500,00 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 300,00 - 26,00 2 274,00

80132 Szkoły artystyczne 2 091 127,00 0,00 2 091 127,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 840,00 - 717,00 243 123,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 100,00 - 100,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 1 600,00 41 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 210,00 90,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300,00 - 200,00 1 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101 487,00 127,00 101 614,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 462 464,00 - 500,00 461 964,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 800,00 581,00 54 381,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 500,00 3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 200,00 600,00 7 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 222,00 - 1 181,00 16 041,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 833 332,00 1 548,00 834 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 077,00 5 500,00 99 577,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 300,00 11 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 058,00 3 000,00 69 058,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 - 3 000,00 10 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 150,00 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 2 100,00 18 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 32 801,00 - 702,00 32 099,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5483



80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

439 519,00 0,00 439 519,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 362,00 - 445,00 50 917,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 280,00 - 26,00 5 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 948,00 - 849,00 35 099,00

4260 Zakup energii 16 390,00 1 190,00 17 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 496,00 80,00 4 576,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 50,00 950,00

80195 Pozostała działalność 1 899 283,00 - 1 000,00 1 898 283,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 378,00 - 1 000,00 4 378,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 369 577,00 0,00 3 369 577,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 791,00 0,00 30 791,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 975,00 690,00 2 665,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 281,00 98,00 379,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 236,00 - 788,00 8 448,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 821 545,00 0,00 2 821 545,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 150,00 - 124,00 2 026,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 461,00 - 515,00 36 946,00

4260 Zakup energii 41 900,00 334,00 42 234,00

4270 Zakup usług remontowych 6 600,00 197,00 6 797,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 650,00 30,00 1 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 300,00 212,00 9 512,00

4410 Podróże służbowe krajowe 207,00 - 63,00 144,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66 595,00 - 71,00 66 524,00

Razem: 63 907 775,31 0,00 63 907 775,31

Strona 4
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5483



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5483



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 292/2017

Zarządu Powiatu w Lipnie

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 292/2017 Zarządu Powiatu w Lipnie z dnia 15.12.2017 r.
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 221 800,00 0,00 221 800,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 221 800,00 0,00 221 800,00

4270 Zakup usług remontowych 67 000,00 12 770,00 79 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 510,00 769,00 30 279,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 24 075,00 - 1 500,00 22 575,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 14 060,00 - 12 770,00 1 290,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 731,00 2 731,00

Razem: 8 772 719,31 0,00 8 772 719,31

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5483



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 292/2017

Zarządu Powiatu w Lipnie

z dnia 15 grudnia 2017 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 292/2017 Zarządu Powiatu w Lipnie z dn. 15.12.2017 roku

Plan zadań remontowych w jednostkach budżetowych Powiatu Lipnowskiego na 2017 rok

w złotych

L.p. Dział Rozdział § Nazwa remontu
Planowane wydatki 
remontowe na rok 

2017
Zwiększenie/zmniejszenie Plan po zmianach

Jednostka organizacyjna realizująca 
remont lub koordynująca wykonanie 

remontu

1 2 3 4 5 6 7

Remont nawierzchni dróg w tym: 968 211,00 0,00 968 211,00 

Lipno-Brzeźno-Gnojno Nr 2711C 167 353,00 0,00 167 353,00 

Obory gr.pow.-Wildno-Lipno Nr 2137C 113 450,00 0,00 113 450,00 

Marianki-Małomin-Kamień Kmiecy-Tłuchowo Nr 2734C 143 799,00 0,00 143 799,00 

Zbyszewo-Dobrzyń Nr 22741C 135 882,00 0,00 135 882,00 

Kikół-Makówiec Nr 22705C 132 225,00 0,00 132 225,00 

Wichowo-Zaduszki Nr 2726C 158 225,00 0,00 158 225,00 

Tłuchowo - Kłobukowo 2736C 35 277,00 35 277,00 

Lipno - Brzeźno - Gnojno nr 2711C 82 000,00 0,00 82 000,00 

Remont wyboi na drogach powiatowych 90 209,00 -7 000,00 83 209,00 

Remont obiektów mostowych 0,00 0,00 0,00 

1. 600 60014 4270

Dokumentacja techniczna 2 700,00 0,00 2 700,00 

Zarząd Dróg Powiatowych w Lipnie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5483



Remont i konserwacja środków trwałych i wyposażenia 20 880,00 0,00 20 880,00 

2. 700 70005 4270 Remonty obiektów pałacowych będących własnością Skarbu Państwa 67 000,00 12 770,00 79 770,00 Starostwo Powiatowe w Lipnie

3. 710 71012 4270 Bieżące naprawy oraz konserwacje 15 000,00 0,00 15 000,00 Starostwo Powiatowe w Lipnie 

71015 4270 Bieżące naprawy oraz konserwacje 600,00 0,00 600,00 Powiatowy Inspektorat Nadzoru 
Budowlanego

4. 750 75020 4270 Remonty bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 Starostwo Powiatowe w Lipnie

5. 754 75411 4270 Remonty bieżące w tym drobne naprawy, konserwacje 21 600,00 0,00 21 600,00 

Remonty bieżące w tym drobne naprawy, konserwacje 10 400,00 0,00 10 400,00 

Komenda Powiatowa Straży Pożarnej 
w Lipnie

75478 4270

Remonty bieżące 100,00 0,00 100,00 Starostwo Powiatowe w Lipnie 

6. 801 80102 4270 Remonty bieżące w tym drobne naprawy, konserwacje 6 000,00 0,00 6 000,00 Zespół Szkół Specjalnych

80120 4270 Remonty bieżące w tym drobne naprawy, konserwacje 7 000,00 -1 500,00 5 500,00 

80130 4270 Remonty bieżące w tym: 81 500,00 -150,00 81 350,00 Szkoły zawodowe

Zespół Szkół Technicznych m. in. remonty i naprawy bieżące 65 500,00 -150,00 65 350,00 Zespół Szkół Technicznych w Lipnie

Zespół Szkół  Dobrzyń m.in. remonty i naprawy bieżące 10 000,00 0,00 10 000,00 Zespół Szkół w Dobrzyniu n. Wisłą

Zespół Szkół w Skępem m. in.  remonty i naprawy bieżące 6 000,00 0,00 6 000,00 Zespół Szkół w Skępem

80132 4270 Remonty bieżące w tym drobne naprawy i konserwacje 36 000,00 0,00 36 000,00 Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia 
w Lipnie

80140 4270 Remont instalacji kanalizacyjnej w budynku głównym CKP 13 000,00 -3 000,00 10 000,00 Zespół Szkół Technicznych w Lipnie

80195 4270 Remonty bieżące 0,00 0,00 0,00 Starostwo Powitowe w Lipnie

7. 852 85202 4270 Remonty korytarzy, trzech łazienek oraz konserwacje bieżące 69 266,00 69 266,00 Dom Pomocy Społecznej w Nowej Wsi

85218 4270 Bieżące naprawy oraz konserwacje 500,00 500,00 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Lipnie

8. 853 85321 4270 Bieżące naprawy 600,00 0,00 600,00 Starostwo Powiatowe w Lipnie

85324 4270 Bieżące naprawy 790,00 790,00 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
w Lipnie

85333 4270 Remonty bieżące w tym drobne naprawy i konserwacje 6 600,00 197,00 6 797,00 Powiatowy Urząd Pracy w Lipnie

9. 854 85406 4270 Remonty bieżące 1 500,00 0,00 1 500,00 Poradnia Psychologiczno - 
Pedagogiczna w Lipnie

855 85510 4270 Remonty bieżące, konserwacje 3 000,00 0,00 3 000,00 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 
w Lipnie

10. 900 90019 4270 Wymiana stolarki okiennej w pomieszczenia szpitalnych 30 591,00 0,00 30 591,00 Starostwo Powiatowe w Lipnie

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5483



Ogółem 1 463 047,00 1 317,00 1 464 364,00 x

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5483


		2017-12-29T12:41:10+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




